



November 1, 2024

To,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 050

Scrip Code: **532375**

Symbol: **TIPSMUSIC**

Dear Sir/Madam,

Sub: Postal Ballot Notice – Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of Newspaper Advertisement published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on November 1, 2024 with regard to the sending of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement to the Members of the Company.

The same are also available on website of the Company i.e. at <https://tips.in>.

Thanking You,

For TIPS MUSIC LIMITED
(Formerly known as Tips Industries Limited)

Bijal R. Patel
Company Secretary

Encl: a/a

TIPS MUSIC LIMITED
(Formerly known as Tips Industries Limited)

601, Durga Chambers, 6th Floor, Linking Road, Khar (West), Mumbai - 400 052.
Tel.: +91-22-6643 1188, Email: info@tips.in, Website: www.tips.in
CIN : L92120MH1996PLC099359



The Must Have HITS

TIPS MUSIC LIMITED

(Formerly known as Tips Industries Limited)

CIN: L92120MH1996PLC099359

Regd. Office: 601, 6th Floor, Durga Chambers,
Linking Road, Khar (W), Mumbai 400 052

Tel No.: +91-22-66431188

Email: info@tips.in Website: www.tips.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended and any other applicable law, rules and regulations for seeking approval of the members of Tips Music Limited (Formerly known as Tips Industries Limited) (the 'Company') to transact the Business as set out below and as contained in the Postal Ballot Notice dated October 16, 2024 by passing the said resolution through Postal Ballot, only by way of remote e-voting process.

Sr.No.	Description of Special Resolution
1	Appointment of Mr. Chandrashekar Ponnuswamy (DIN: 07925188) as Non-Executive Independent Director of the Company to hold office for a period of five consecutive years from October 16, 2024.

Pursuant to the Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Thursday, October 31, 2024, through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant(s) as on Friday, October 25, 2024 ('Cut-off Date').

The said Notice is also available on the website of the Company: <https://tips.in>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ('BSE'): <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited ('NSE'): <https://www.nseindia.com> on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'): <https://www.evotingindia.com>.

In accordance with the provisions of the Circulars, Members can vote only through e-voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. The remote e-voting shall commence on Saturday, November 2, 2024, 09:00 AM (IST) and shall end on Sunday, December 1, 2024, 05:00 PM (IST) (both days inclusive). Once the vote on the resolution is cast, the members shall not be allowed to change it subsequently. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect to shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited either by email rnt.helpdesk@linkintime.co.in or by post to C 101, 247 Park, L.B.S.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083.

The Board has appointed Mr. Shirish Shetye (FCS 1926) or failing him Ms. Aparna Joshi (FCS 7172), Designated Partner of M/s. SAV & Associates LLP, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit the report to the Chairman or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result will be announced on or before December 3, 2024 and will also be displayed on the Company website (<https://tips.in>) and on the website of CDSL (<https://www.evotingindia.com>), and communicated to the stock exchanges.

All grievances connected with the facility for e-voting, by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.

By order of the Board
For **Tips Music Limited**

(Formerly known as Tips Industries Limited)

Sd/-

Place : Mumbai

Bijal R. Patel

Date : October 31, 2024

Company Secretary



The Must Have HITS

टिप्स म्यूझिक लिमिटेड

(पुर्वीची टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१, ६वा मजला, दुर्गा चेंबर्स, लिंकिंग रोड, खार (प), मुंबई-४०००५२. दूर.क्र.: ९१-२२-६६४३९९८८, ई-मेल: info@tips.in वेबसाईट: www.tips.in
CIN: L92120MH1996PLC099359

टपाली मतदानाची सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ (ॲक्ट) च्या अनुच्छेद १०८, ११० व अन्य लागू तरतूदींच्या अनुषंगाने, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) (कोणत्याही वैधानिक बदलांसह किंवा तात्पुरते त्याचे पुनर्अधिनियम ते अम्मलात आहेत), मिनीस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय द्वारे जारी केलेले सामान्य सक्च्युलर क्र.०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर, २०२४ आणि परिपत्रक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक ३ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केले (SEBI) (यापुढे एकत्रिपणे परिपत्रक म्हणून संदर्भित), सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाचे नियम ४४ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (SEBI एलओडीआर विनियमन), सेक्रेटरियल स्टँडर्ड सामान्य सभा भारताच्या कंपनी सेक्रेटरिज यांच्या संस्थेद्वारे जारी व सुधारित व अन्य कोणत्याही लागू कायदा, नियम व विनियमन (कोणत्याही वैधानित सुधारणा वा पुनःएनॅक्टमेंट समवेत, वेळोवेळी सुधारित) टिप्स म्यूझिक लिमिटेड (पुर्वीची टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड) (कंपनी) यांचे सभासद यांची मंजूरी परोक्ष ई-मतदान (ई-मतदान) प्रक्रियेच्या १६ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी मार्फत टपाल मतदान सूचनेत नमुद ठराव मंजूर करण्यासाठी आयोजित केला आहे.

अ.क्र.	विशेष ठरावाचे तपशील
१	दिनांक १६ ऑक्टोबर, २०२४ पासून पुढील ५ सलग वर्षांच्या कालावधीकरिता कार्यालय व्यवस्थापनासाठी कंपनीचे अकार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. चंद्रशेखर पोन्नूस्वामी (डीआयएन: ०७९२५९८८) यांची नियुक्ती.

एमसीए सक्च्युलर्स अंतर्गत कंपनीने त्यांच्या सभासदांना कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यासह दिनांक २५ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी अनुसार (निर्धारित तारीख) यांच्यासह नोंदणीकृत त्यांच्या ईमेल आयडीवर इलेक्ट्रॉनिक मोड मार्फत अतिविशेष अहवालासह टपाली मतदान सूचनेची गुरुवार, ३१ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक प्रत पाठवली आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट <https://tips.in> वर व स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात बीएसई लिमिटेड (बीएसई) <https://www.bseindia.com> व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) <https://www.nseindia.com> यांच्या वेबसाईट वर कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सची सूची उपलब्ध आहे व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) <https://www.evotingindia.com> वर उपलब्ध आहे.

एमसीए सक्च्युलर्सच्या तरतूदी अनुपालन सभासद परोक्ष ई-मतदान प्रक्रियेच्या मार्फत केवळ मतदान करावे. सभासदांचे मतदान हक्क कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सच्या आधारावर निर्धारित तारखेस आयोजित केले आहे. कट ऑफ तारखेला सदस्य नसलेली कोणीही व्यक्ती ही टपाली मतदान सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळेल.

कंपनीने त्यांच्या सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्याच्या हेतुकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे. परोक्ष ई-मतदानाची सुरुवात शनिवार, २ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी ९.०० वा. (भाप्रवे) होत आहे व रविवार, १ डिसेंबर, २०२४ रोजी ५.०० वा. (भाप्रवे) बंद होत आहे. सदस्याने ठरावावरील दिलेले मत त्यास पुढे कोणत्याही परिस्थितीत बदलता येणार नाही. सदर तारीख व वेळेनंतर रिमोट ई-वोटिंगची परवानगी दिली जाणार नाही.

सभासद ज्यांनी त्यांचा ई-मेल आयडी अजून अद्ययावत केला नसेल त्यांनी कृपया शेअर्स संबंधात सदर रजिस्टर करावे व सदर शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात डिपॉझिटरी मार्फत त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स मार्फत त्यांचे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात कंपनीच्या रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना लेखी स्वरूपात त्यांचा ईमेल rnt.helpdesk@linkintime.co.in करावा वा पोस्टा मार्फत सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३ येथे लेखी स्वरूपात पाठवावे.

मंडळाने मे. एसएव्ही अँड असोसिएटस् एलएलपी, कार्यरत कंपनी सचिव यांचे पदसिद्ध भागीदार श्री. शिरीष शेट्टे (एफसीएस:१९२६) यांची आणि त्यांच्या गैरहजेरीत कुमारी अपर्णा जोशी (एफसीएस:७१७२) यांची परीनिरीक्षक म्हणून ई-मतदान प्रक्रिया स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता आयोजित केले आहे.

परीनिरीक्षक यांनी त्यांचे अहवाल अध्यक्ष वा कोणतेही अन्य व्यक्ती यांना प्राधिकृत यांना ई-मतदानाच्या स्क्रुटिनीटी यांच्या पूर्ततेनंतर अध्यक्ष यांच्याद्वारे सादर करावे व अहवाल दि.३ डिसेंबर, २०२४ रोजी घोषित केला जाईल व कंपनीची वेबसाईट <https://tips.in> वर प्रसिद्ध करण्यात येईल व सीडीएसएल <https://www.evotingindia.com> वेबसाईट वर प्रसिद्ध करण्यात आला आहे व स्टॉक एक्सचेंजेसला संपर्क साधावा.

कोणत्याही तक्रारी वा चौकशीकरिता ई-मतदान संबंधात भागधारक यांनी श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅराथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड, ना.म. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई- ४०००१३ येथे पाठवावेत आणि ईमेल आयडी : helpdesk.evoting@cdslindia.com वर पाठवावे किंवा टोल फ्री क्र. १८००२२५५३३ वर संपर्क करावा.

मंडळाच्या आदेशान्वये

टिप्स म्यूझिक लिमिटेडकरिता

(पुर्वीची टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड)

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३१ ऑक्टोबर, २०२४

बिजल आर.पटेल

कंपनी सचिव